CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC          CỘNG HÒA  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM
                                                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số :     981/TB - OPC                                 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v Công bố thông tin Trưởng Ban kiểm soát nhiệm kỳ ( 2021 – 2026)

Kính gửi :

- Uỷ ban chứng khoán Nhà nước
- Sở giao dịch Chứng khoán TP.HCM
- Các cơ quan ban ngành hữu quan

- Căn cứ nội dung Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Dược phẩm

OPC.

- Căn cứ vào Nghị quyết số 979/NQ – ĐHĐCĐ của Đại hội đồng cổ đông bất thường

năm 2021 Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC ngày 22/10/2021.

- Căn cứ kết quả cuộc họp của Ban kiểm soát nhiệm kỳ (2021 – 2026) ngày

22/10/2021.

Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC.

Địa chỉ trụ sở chính: 1017 Hồng Bàng, Phường 12, Quận 6, TP.HCM.

Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC trân trọng thông báo Trưởng Ban Kiểm soát

Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC nhiệm kỳ ( 2021 – 2026) kể từ ngày 22/10/2021 là Bà

Kiều Thị Minh Hồng.

Trân trọng cảm ơn và kính chào.

                                                                                  TM. BAN KIỂM SOÁT

      Kiều Thị Minh Hồng

		2021-10-22T19:23:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC
	I am the author of this document